

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง
สำนักงานเทศบาลตำบลสามชุก

โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลติก พร้อมท่อระบายน้ำบริเวณทางเข้าโรงเรียนสมเด็จพระวันรัต (ถนนนิมิตอุทิศ) ตลอดสาย (ชุมชนสมเด็จพระวันรัต)
สถานที่ก่อสร้าง (ชุมชนสมเด็จพระวันรัต)

ลักษณะงาน ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต กว้าง 5.00 เมตร ยาว 435 เมตรหนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,175 ตารางเมตร

ประมาณการเมื่อวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2568

ราคาน้ำมันดีเซล 33.07 บาท/ลิตร

1	2	3	4	5	6=(4x5)	7	8=(5x7)	9=(4x8)	
ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคา/ต่อหน่วย คูณ Factor F	ราคากลาง (บาท)	
1	งาน Tack coat	ตร.ม.	2,175.00	15.85	34,473.75	1.3642	21.62	47,029.09	
2	ผิวทางลาดยาง Asphaltic Concreat หนา 5 ซม.	ตร.ม.	2,175.00	272.22	592,078.50	1.3642	371.36	807,713.49	
3	ตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	98.87	290.00	28,672.30	1.3642	395.62	39,114.75	
4	งานซ่อมท่อระบายน้ำละฝาบ่อพัก								
	- ตะแกรงเหล็กช่องรับน้ำ	จุด	28.00	262.80	7,358.36	1.3642	358.51	10,038.28	
	- ฝาบ่อพัก	ฝา	8.00	602.48	4,819.81	1.3642	821.90	6,575.19	
	รวมเงินค่าต้นทุนงานก่อสร้างทาง				655,224.55			910,470.80	
คิดเป็นค่าก่อสร้างตามงบประมาณเพื่อ								(เก้าแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)	910,000.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุชาณัฐ วิศิษฎานนท์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวณัฐริกา สัตตบุตร)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิทักษ์ กำลังเสือ)

ลูกจ้างประจำ (ผู้ช่วยช่าง)